2

[image: ]
Российская Федерация
Новгородская область Шимский район
Администрация Уторгошского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.03.2022 № 22
ж/д ст.Уторгош

	Об установлении мест для массового купания

В соответствии с пунктами 15 и 26 статьи 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» в целях обеспечения безопасности людей на водных объектах, охраны их жизни и здоровья ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить место для массового купания в летний период 2022 года площадью 250 кв.м. на ж/д ст. Уторгош на участке реки Мшага в районе пересечения улиц Набережная и Новая от старой платины.
2. Ответственность за организацию работ по обустройству места для массового купания и его безопасную эксплуатацию, возложить на служащего 1 категории Иванову А.С.
3. Подготовить перечень мероприятий по обустройству места для массового купания.
4. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Уторгошского сельского поселения в информационно-коммуникационной сети «Интернет» и на информационных стендах поселения.

Глава поселения                                  А.Г. Кукушкина
image1.png